FEIN

ABOP 13-2 Select
Vrtacka (akumulatorova) do 13 mm

Univerzalni dvourychlostni vrtacka (akumulatorova) do
13 mm s idealnim rozsahem otacek pro normalini i
uslechtilou ocel.

8.533,00 CZK bez DPH

(10.324,93 CZK s DPH )

Objednaci cislo: 71050362000

Podrobnosti

> Mechanicka dvourychlostni pfevodovka pro optimalni Vysoka pfesnost obéhu.
prizpusobent otacek riznému pouZiti. Vrtaci sklicidlo se samodotahovacimi upinacimi

Akumulatorova vrtacka v nejvyssi kvalité s vysokou Celistmi.

pfesnosti vystfedéného béhu pro presné vysledky

Automaticka aretace vietena a jednoobjimkové
vrtani.

rychloupinaci sklicidlo.
Bezkartacovy motor FEIN PowerDrive, zcela uzavieny

a chranény pred prachem, s Uc¢innosti vys$sio 30 % a
e e Elektronicky akcelerator.

Citliva rukojet FEIN.

Pravotocivy/levotoéivy chod. Upinaci krk @ 43 mm pro pouziti ve vrtacich
stojanech.

Kovova prevodova hlava.
Technologie FEIN SafetyCell. Chrani akumulator a

Precisni kovoveé vrtac skiicidlo. stroj pred pretizenim, prehFatim a hiubokym vybitim,

Dodavka

/1 jednoobjimkove kovové /1 pomocna rukojet / 1umeélohmotny kuffik na naradi
rychloupinaci skli¢idlo SUPRA
SKE

Funkce produktu

/ PravotoCivy/levotoCivy chod .~ Elektronicky akcelerator
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FEIN

Aplikace

Spiralové vrtani **
Rezani zavit( * %
Zahlubovani * %

% vhodny
Y % dobfe vhodné
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Specifikace

FEIN

OBECNE SPECIFIKACE

Napéti akumulatoru

Kompatibilita baterie

Rozhrani akumulatoru

Otacky pfi zatizeni

Otacky pfi chodu

naprazdno

Utahovaci moment pri
max. vykonu

PocatecCni rozbehovy
moment

Upinaci rozsah vrtaciho
sklicidla

Vrtak @ ocel

Vrtak @ uslechtila ocel

Vrtak na lehky kov @

Vrtak na drevo @

Rezani zavitl

Zavit na hrideli vrtacky

@ upinaciho kréku

Rozmér v rohu
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18V
Lithium-iontovy /
HighPower lithium-
jontovy

18V

0-500/0-1500
1/min

0-580/0-1760
1/min

24/ 8 Nm

39 /13 Nm

1,5-13 mm

13 mm

13 mm

16 mm

37 mm

M 10

1/2 in-20 UNF

43 mm

23 mm

HODNOTY VIBRACI A EMISI HLUKU

Hladina akustického
tlaku LpA

Nejistota méreni mérené
hodnoty KpA

Hladina akustického
vykonu LWA
Nejistota méreni mérené
hodnoty KWA

Hladina $pickového
akustického tlaku
LpCpeak

Nejistota méreni mérené
hodnoty KpCpeak

Hodnota vibraci 1 ahv
3cestny systém
Nejistota méreni mérené
hodnoty Ka

75dB

3dB

86 dB

3dB

91 dB

3dB

2,5 m/s?

1,5 m/s?



FEIN

Hmotnost bez baterie 1,70 kg

Seite 4/ 4



